
 

Středisko volného času při Základní škole Velké Pavlovice, 
Bezručova 23, 691 06  Velké Pavlovice 

tel.: 519 322 111, e-mail: svc.velke-pavlovice@seznam.cz 

 

PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC ZÁŘÍ 2013 
DUO ZÁJEZDŮ – oba za poznáním, 
druhý navíc za nákupem keramiky 
 

Osvětim – vyhlazovací tábor 
Hrnčířský jarmark v Kunštátě 
 
Polsko – Vyhlazovací tábor Osvětim 
Sobota 21. září 2013  

• odjezd v 6.00 hod. od sýpky ve Velkých Pavlovicích 
(v 5.45 hod. odjezd z Bořetic) 

• cena zájezdu 570,- Kč (v ceně je doprava a průvodce) 
• návrat mezi 19.00 až 20.00 hod. 

 

Hrnčířský jarmark v Kunštátě – Pivovar Černá hora 
Sobota 14. září 2013  

• odjezd v v 7.00 hod. od sýpky ve Velkých Pavlovicích 
(v 6.45 hod. odjezd z Bořetic) 

• cena zájezdu 200,- Kč 
• návrat mezi 18.00 až 19.00 hod. 

 

 
V případě, že bude obsazenost 
autobusu jednotlivého zájezdu 45 osob 
a méně, bude cena navýšena 
o 50,- Kč/1 osoba. 

 

Závazné přihlášky a bližší 
informace podá 
Ing. Lenka Bukovská,  
e-mail lenka.bukovska@email.cz 
nebo tel.: 731 286 026 

 
 

                   Těšíme se na váš zájem a hojnou účast! 


